

**FUTURE CONSUMER LIMITED**

CIN : L52602MH1996PLC192090

Regd. Office: Knowledge House, Shyam Nagar, Off. Jogeshwari Vikhroli Link Road  
Jogeshwari (E), Mumbai - 400 060 | Tel. No.: +91 22 66442200 | Fax No.: +91 22 61995391  
Email: investor.care@futureconsumer.in | Website: www.futureconsumer.in

**CORRIGENDUM**

This is in reference to the notice dated 7<sup>th</sup> April 2019 convening the Extra-Ordinary General Meeting ("EGM") of the Members of Future Consumer Limited (the "Company") to be held at Rangswar Hall, 4<sup>th</sup> Floor, Yashwantrao Chavan Pratishthan, Gen. Jagannathrao Bhonsle Marg, Opp. Mantralaya, Mumbai - 400 021 on Wednesday, 8<sup>th</sup> May, 2019, at 10.30 a.m. for seeking approval of the Members of the Company for the matters contained in the said Notice.

As mentioned in Item No. 2 of the Notice the Company has proposed to issue and allot such number of warrants ("Warrants") to Future Capital Investment Private Limited, being a Promoter of the Company ("Proposed Allottee"), upto an aggregate value of ₹ 70.00 Crore (Rupees Seventy Crore Only), such that each Warrant shall entitle its holder to be allotted such number of equity shares of the Company (the "Warrant Shares") at a price of ₹ 45.02 per equity share (appropriately adjusted for corporate actions such as bonus issue, rights issue, stock split, merger, demerger or any such capital or corporate restructuring), on a preferential basis.

This corrigendum is being issued to inform the Members of the Company that:

- i) Illusie Produkt Private Limited, a subsidiary of Future Capital Investment Private Limited and member of the promoter group will be the Proposed Allottee instead of Future Capital Investment Private Limited. The identity of the natural persons who are the ultimate beneficial owners of the shares proposed to be allotted and for who ultimately control Proposed Allottee, will remain as mentioned in the notice calling the said EGM. The public and the Members are hereby requested to take note of the above change and accordingly, Item No. 2 of the Notice and the references to Proposed Allottee wherever appearing in the Notice, Explanatory Statement and elsewhere in the aforesaid Notice of EGM be read as Illusie Produkt Private Limited, a promoter group entity of the Company instead of Future Capital Investment Private Limited being a promoter of the Company.
- ii) The Shareholding pattern of Promoter and Promoter Group appearing in the table on page 9 thereunder, before and after the proposed preferential issue will be as under:

Sr No	Category	Pre-issue Equity shareholding		After allotment of Conversion Shares		After allotment of Warrant Shares	
		Number of Shares	Percentage of holding	Number of Shares	Percentage of holding	Number of Shares	Percentage of holding
<b>A</b>	<b>Promoter and Promoter Group Holding</b>						
1	<b>Indian:</b>						
	Individuals	166788	0.01	166788	0.01	166788	0.01
	Bodies Corporate (Other than Illusie Produkt Private Limited)	889016310	46.29	889016310	44.84	889016310	44.49
	<b>Illusie Produkt Private Limited</b>	0	0.00	0	0.00	<b>15548645</b>	<b>0.78</b>
	Sub Total	889183098	46.30	889183098	44.85	904731743	45.28
2	<b>Foreign Promoters</b>	0	0.00	0	0.00	0	0.00
	<b>Sub Total A</b>	<b>889183098</b>	<b>46.30</b>	<b>889183098</b>	<b>44.85</b>	<b>904731743</b>	<b>45.28</b>

Further in the Note below the Shareholding Pattern on page 9, the typo error be rectified and read as under:

**Note:** The maximum shareholding of Investor 1 and Investor 2 assuming that all the CCDs, coupons thereon (to the extent applicable) and the Warrants are converted, shall be read as 7.84% and 5.39% respectively instead of 7.81% and 5.25% respectively.

iii) With regards identity of the natural person who are the ultimate beneficial owners of the respective allottees, the disclosure made on page 8 of the Notice shall be replaced and read as under:

The identity of the natural persons who are the ultimate beneficial owners of the shares proposed to be allotted and for who ultimately control proposed allottees, the percentage of the post preferential issue capital that may be held by them.	Name of the Allottee	Name of natural persons who are the ultimate beneficial owners	% of post preferential issue capital
	Verinvest SA	There are no natural persons who are ultimate beneficial owners of Verinvest SA. Verinvest SA is managed and controlled by its Board of Directors. The members of the Board of Directors of Verinvest SA are: i) Philippe de Spoelberch ii) Gregoire de Spoelberch iii) Benoit de Spoelberch iv) Olivier de Spoelberch v) Caroline de Spoelberch vi) Christophe de Marchant et d'Ansembourg vii) Marie de Vicq de Cumplich viii) Claude Jottrand ix) Jean-Marie Laurent-Josi x) Bernard Hours xi) Lopo Champalimaud xii) Sophie de Roux	7.81 (after full conversion of CCDs and Warrants)
	International Finance Corporation ("IFC")	There are no natural persons who are ultimate beneficial owners of IFC. IFC is part of the World Bank Group and is an international multilateral organization established by Articles of Agreement among its member countries including India. The entire share capital of IFC is held by the member countries.	5.25 (after full conversion of CCDs and Warrants)
	Illusie Produkt Private Limited ("Illusie")	Illusie is a subsidiary of Future Capital Investment Private Limited ("FCIPL"). FCIPL is owned and controlled by the consumer goods trust, a private discretionary trust and the trustees of the said trust are Mr. Kishore Biyani, Mr. Vijay Biyani, Mr. Anil Biyani, Mr. Rakesh Biyani and Ms. Ashni Biyani.	43.08 (after full conversion of CCDs and Warrants)

iv) In the explanatory statement on page 8 under the heading "Disclosures as required under Regulation 163 of the Securities and Exchange Board of India (Issue of Capital and Disclosure Requirements) Regulations, 2018 for the purpose of allotment of securities on a preferential basis, the following statement shall be added:

- Neither the Company nor any of its Promoters and Directors are declared as a wilful defaulter as defined under SEBI (Issue of Capital and Disclosure Requirements) Regulations, 2018.

This corrigendum shall be read in continuation of and in conjunction with the Notice of the EGM. All other contents of the Notice of EGM remain unchanged.

This corrigendum is also being placed on the Company's website: www.futureconsumer.in.

By Order of the Board of Directors  
For Future Consumer Limited  
Sd/-

Place : Mumbai  
Date : 29.04.2019

Manoj Gagvani  
Company Secretary & Head-Legal



## फ्युचर कन्झ्युमर लिमिटेड

सीआयएस : LS2602MH1996PLC192090

नोंदणीकृत कार्यालय : नॉलेज हाऊस, स्पान नगर, ऑफिस जोंगेरवी विक्रोळी लिंक रोड, जोंगेरवी (पू.), मुंबई - ४०० ०६०.  
 दूर. : + ९१ २२ ६६४४ २२०० फॅक्स : + ९१ २२ ६१९९५३९९

ई-मेल : investor.care@futureconsumer.in | संकेतस्थळ : www.futureconsumer.in

### शुद्धिपत्रक

संबंधित सूचनेत विहित विवरणांकर कंपनीच्या सभासदांची मंडूरी प्राप्त करण्यासाठी फ्युचर कन्झ्युमर लिमिटेड ("कंपनी") च्या सभासदांची रॉस्टर सध्या ४, ४ था मजला, वरमंतराज चक्रे प्रतियुक्त, जे. जगन्नाथराव भोसले मार्ग, मंजुलगावमोर, मुंबई - ४०० ०२१ येथे बुधवार, दि. ८ मे, २०१९ रोजी स. १०.३० वाजता आयोजित विशेष सर्वसाधारण सभा ("ईबीएस") याची सूचना दि. ७ एप्रिल, २०१९ संदर्भात सदर शुद्धिपत्रक आहे.

सूचनेच्या बाब क्र. २ मध्ये विहित केल्यानुसार कंपनी प्रतिस्पर्धा क्र. ४५.०२ मूल्यावर प्राधान्य तत्वावर (बोयस इग्यु, राइट इग्यु, स्टॉक रिन्ट, मर्नर, डीमकेर वा अन्य अशा कॉर्पोरेट वा कॉर्पोरेट पुरवठा वित्तपुरवठा कॉर्पोरेट अंकरसकरीता त्या प्रमाणात बुजवून घेऊन) प्रत्येक वॉलंट्यरने त्याचे धारकता कंपनीच्या त्या प्रमाणातील संघेच्या सभासदांचे ("वॉलंट्यरने") वाटप प्राप्त होईल अशा प्रकरणे फ्युचर कॉर्पोरेट इन्वेस्टमेंट प्रायव्हेट लिमिटेड - कंपनीचे प्रवर्तक म्हणून ("प्रस्तावित वाटपप्रकल्पना") यांना कंपनी एकत्रितरीत्या रु. ७०.०० कोटी (६. सतर कोटी मात्र) मूल्याच्या संघेच्या वॉलंट्यरने ("वॉलंट्यरने") वितरण व वाटप करू इच्छित आहेत.

कंपनीच्या सभासदांच्या माहितीसाठी पुढीलप्रमाणे शुद्धिपत्रक जारी करण्यात येत आहे :

- १) इंग्रजी प्रॉडक्ट प्रायव्हेट लिमिटेड, फ्युचर कॉर्पोरेट इन्वेस्टमेंट प्रायव्हेट लिमिटेडची एक दुय्यम कंपनी व प्रवर्तक समूहाचे सभासद हे फ्युचर कॉर्पोरेट इन्वेस्टमेंट प्रायव्हेट लिमिटेडच्या ऐवजी प्रस्तावित वाटपप्रकल्पने असतील. वाटप करावयाच्या प्रस्तावित रोजांचे वास्तविक लाभाई मालक असलेल्या व/वा वास्तविक नियंत्रण प्रस्तावित वाटपप्रकल्पने असलेल्या तटस्थ व्यक्तींनी ओळख ही सदर ईबीएसच्या सूचनेत विहित केल्यानुसार असेल. जन्मेश व सभासदांना याद्वारे किती करण्यात येत आहे ती त्यांनी वरील बदलांची नोंद घ्यावी व त्यानुसार सूचनेच्या बाब क्र. २ व सूचनेत प्रस्तावित वाटपप्रकल्पनांचा संदर्भ असलेल्या बाबींची स्पष्टीकरण अहवाल तसेच ईबीएसच्या वरील सूचनेत अन्य विहित बाबीमध्ये इंग्रजी प्रॉडक्ट प्रायव्हेट लिमिटेड - कंपनीचे प्रस्तावित समूह घटक हे कंपनीचे प्रवर्तक म्हणून फ्युचर कॉर्पोरेट इन्वेस्टमेंट प्रायव्हेट लिमिटेडच्या ऐवजी खपजावे.
- २) पृष्ठ क्र. ९ च्या तक्त्यामध्ये विहित प्रवर्तक व प्रवर्तक समूहाचे भागधारण स्वरूप हे प्रस्तावित प्राधान्य वितरणपूर्वी व परचात पुढीलप्रमाणे असेल :

अ. क्र.	श्रेणी	सभासद भागधारण वितरणपूर्वी		परिचरन रोजांचे वाटपकरिता		वॉलंट्यरने वाटपकरिता	
		रोजांचे संख्या	धारणाची टक्केवारी	रोजांचे संख्या	धारणाची टक्केवारी	रोजांचे संख्या	धारणाची टक्केवारी
ए)	प्रवर्तक व प्रवर्तक समूह धारण						
१	भारतीय :						
	व्यक्तिगत	१६६७८८	०.०१	१६६७८८	०.०१	१६६७८८	०.०१
	कॉर्पोरेट घटक (इंग्रजी प्रॉडक्ट प्रायव्हेट लिमिटेड व्यतिरिक्त)	८८९०९६३९०	४६.२९	८८९०९६३९०	४४.८४	८८९०९६३९०	४४.४९
	इंग्रजी प्रॉडक्ट प्रायव्हेट लिमिटेड	०	०.००	०	०.००	१५५४८६५५	०.७८
	एकूण	८८९१८३०९८	४६.३०	८८९१८३०९८	४४.८५	९०४७३१७४३	४५.२८
२	विदेशी प्रवर्तक						
	एकूण ए	८८९१८३०९८	४६.३०	८८९१८३०९८	४४.८५	९०४७३१७४३	४५.२८

पुढे, पृष्ठ क्र. ९ वरील भागधारण रचनेखालील सूचनेतील टाईपिंग त्रुटी सुधारित करण्यात आली असून ती पुढीलप्रमाणे आहे :  
 टीप : गुंतवणूकदार १ व गुंतवणूकदार २ चे कमाल भागधारणसंदर्भात सर्व शिक्कीडींग, त्यातील कृप्यस (लगाव्यदिपक) व वॉलंट्यरने समाविष्ट आहेत ते ७.८१% व ५.२५% ऐवजी अनुक्रमे ७.८४% व ५.३९% असे वाचजे.

३) संबंधित वाटपप्रकल्पनांचे वास्तविक लाभाई मालक असलेल्या तटस्थ व्यक्तींच्या ओळखसंदर्भात सूचनेच्या पृष्ठ क्र. ८ व स्पष्टीकरण बदलण्यात आले असून ते पुढीलप्रमाणे वाचजे :

वाटप करावयाच्या प्रस्तावित रोजांचे वास्तविक लाभाई मालक असलेल्या व/वा वास्तविक नियंत्रण प्रस्तावित वाटपप्रकल्पने असलेल्या तटस्थ व्यक्तींची ओळख ही त्यांच्याद्वारे धारण केलेल्या प्राधान्य वितरण भांडवलापचातच्या टक्केवारीनुसार असेल.	वाटपप्रकल्पनांची संख्या	वास्तविक लाभाई मालक असलेल्या तटस्थ व्यक्तींची नावे	प्राधान्य वितरण भांडवलापचातची %
	क्लॉन्कवेस्ट एम्स	क्लॉन्कवेस्ट एम्सचे वास्तविक लाभाई मालक असलेली कोणीही तटस्थ व्यक्ती नाही. क्लॉन्कवेस्ट एम्स ही तिच्या संचालक मंडळाद्वारे व्यवस्थापित व नियंत्रित आहे. क्लॉन्कवेस्ट एम्स च्या संचालक मंडळ सभासदांची नावे : १. फिलिप डी स्पेलबर्च २. ग्रेगी डी स्पेलबर्च ३. वेनो डी स्पेलबर्च ४. ओलिव्हर डी स्पेलबर्च ५. क्रिस्टिन डी स्पेलबर्च ६. डिस्कोव डी मर्चंट एड अन्वोयर्न ७. मेरी डी विक डी न्युनपीटच ८. क्लॉन्कवेस्ट ९. जॉन मेरी लॉरेन्ट जोशी १०. बरार्ड अर्ना १०. लोयो कॉम्प्युलैमोड १२. सोफी डी रोस	७.८१ (सीडीडींग व वॉलंट्यरने संपूर्ण परिवर्तनासचात)
	इंटरनेशनल फायनान्स कॉर्पोरेशन ("आयएफसी")	आयएफसीचे वास्तविक लाभाई मालक असलेली कोणीही तटस्थ व्यक्ती नाही. आयएफसी ही वर्ल्ड बँक ग्रुपचा भाग आहे व भारतासन्नेत तिच्या सदस्य देशांमध्ये तिच्या संस्थापन कराराद्वारे संस्थापित एक आंतरराष्ट्रीय बहुपक्षीय संघटना आहे. आयएफसीचे संपूर्ण भागभांडवल तिच्या सदस्य देशांद्वारे धारण आहे.	५.२५ (सीडीडींग व वॉलंट्यरने संपूर्ण परिवर्तनासचात)
	इंग्रजी प्रॉडक्ट प्रायव्हेट लिमिटेड ("इंग्रजी")	इंग्रजी ही फ्युचर कॉर्पोरेट इन्वेस्टमेंट प्रायव्हेट लिमिटेड (एफसीआयपीएल)ची एक दुय्यम कंपनी आहे. एफसीआयपीएल ही कन्झ्युमर ग्रुपस ट्रस्ट - एक खासगी स्वसत्काच्या ट्रस्टच्या मालकीची व नियंत्रणातील कंपनी असून श्री. विजय विद्यानी, श्री. विजय विद्यानी, श्री. अमित विद्यानी, श्री. रमेश विद्यानी व श्रीमती अरुणी विद्यानी हे सदर ट्रस्टचे ट्रस्टी आहेत.	४३.०८ (सीडीडींग व वॉलंट्यरने संपूर्ण परिवर्तनासचात)

४) प्राधान्य तत्वावर प्रतिभूतीच्या वितरणकरिताच्या भारतीय प्रतिभूती व नियंत्रण मंडळ (भांडवल वितरण व नियंत्रण आयोग) विनियम, २०१८ च्या विनियम १६३ च्या अवरकलेनुसार घोषणा शीघ्रतः पृष्ठ क्र. ८ वरील विहित स्पष्टीकरण अहवालमध्ये खालील बाब समाविष्ट करण्यात येत आहे :

- सेबी (भांडवल वितरण व नियंत्रण आयोग) विनियम, २०१८ अंतर्गत विहित केल्यानुसार कंपनीला किंवा तिचे प्रवर्तक व संचालक यांनाही हेतुसुसकर बसूद्वारे घोषित करण्यात आलेले नाही.

सदर शुद्धिपत्रक हे ईबीएसच्या सूचनेस व सूचनेला जोडून वाचण्यात यावे. ईबीएसच्या सूचनेतील अन्य विवरण अतिरिक्त राहिले.

सदर शुद्धिपत्रक हे कंपनीची संकेतस्थळ [www.futureconsumer.in](http://www.futureconsumer.in) वर प्रदर्शित करण्यात येत आहे.

संचालक मंडळाच्या अदेशाद्वारे  
 फ्युचर कन्झ्युमर लिमिटेडकरिता  
 सही/-  
 मनोज गगावनी  
 कंपनी सेक्रेटरी अर्जित ट्रेड-रिगल

ठिकाण : मुंबई  
 दिनांक : २९.०४.२०१९